1. ชื่อโครงการ: จ้างเหมาพัฒนาระบบรับ-ส่งต่อผู้ป่วยเชื่อมต่อระบบ Health Link  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานบูรณาการและวิเคราะห์ข้อมูลโครงการพิเศษ Health Link  

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร      1,500,000        .บาท (   หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน    ) 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่                                                 .                                                                   

เป็นเงิน             1,444,500.00            .บาท (   หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน  ) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจ้างจากตลาด 

5.1 บริษัท ดูดี อินดีด คอร์ปอเรชั่น จำกัด   

5.2 บริษัท ดาต้าริช แมทเทอร์ส จำกัด (สำนักงานใหญ่)  

5.3 บริษัท มูน บิสซิเนส โซลูชั่น จำกัด  

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)